
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. VIENUOLIKTO POSĖDŽIO

2019 m. rugsėjo ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 ir 6

dalimis ir 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. TS-129

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 37, 43 ir 47 punktais,

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimų projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š a u k i u Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. vienuoliktą posėdį 2019 m.

rugsėjo 26 d. 10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S u d a r a u Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. vienuolikto posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės ir Slavutyčiaus miesto (Ukrainos Respublika)

bendradarbiavimo sutarties. Pranešėja – Aleksandra Grigienė, savivaldybės mero pavaduotoja.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-

110 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos

direktorius.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-

111 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius.

2.4. Dėl įgaliojimo Visagino savivaldybės merui Erlandui Galaguzui išduoti

leidimus dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas,

savivaldybės administracijos direktorius.

2.5. Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino

savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-31 „Dėl Visagino savivaldybės

2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja.

2.6. Dėl viešo konkurso Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktoriaus

pareigoms eiti organizavimo. Pranešėjas – Sergejus Kotovas, savivaldybės tarybos narys.

2.7. Dėl Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarkos

aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.8. Dėl Visagino savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų

tarybų darbo reglamento patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus

vedėja.

2.9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-

154 „Dėl Budinčio globotojo ir globėjo, nesusijusio giminystės ryšiais, veiklos organizavimo

Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos skyriaus vedėja.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.10. Dėl fiksuoto dydžio pajamų mokesčio, taikomo įsigyjant verslo liudijimus

2020 metais vykdomai veiklai, nustatymo. Pranešėja – Ilona Nekrošienė, savivaldybės tarybos

narė.

2.11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-34

„Dėl Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės

reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo

sąlygoms užtikrinti 2018–2020 metais objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-19

„Dėl Visagino savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų pardavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus vedėja.

2.13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. TS-

231 „Dėl Atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto nuomos

mokesčio, jeigu asmuo (šeima) pagal raštišką susitarimą su Visagino savivaldybės administracija

atlieka nuomojamų patalpų remonto darbus, kurie padidina nuomojamojo būsto vertę, tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.14. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-

83 „Dėl Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus vedėja.

2.15. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-29

„Dėl Visagino savivaldybės būsto fondo ir savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip savivaldybės

būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio

ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. vienuolikto 
posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-09-20 15:30 Nr. PV-E-100

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-20 15:33

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-20 15:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-20 15:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-20 15:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-09-20 15:36 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




